Vereinswettkampf

Verein Ktn Stkl.

Aktive 1-teilig

Zeit

Zeitplan

TGM 2024 Eschlikon

1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil

Zeit

3. Wettkampfteil

Affeltrangen STV TV/DTV TG

Agelsee TV (Rickenbach- TG
Wilen) Aktive

Alterswilen DTV Aktive TG

Altnau STV Aktive TG

Balterswil DTV / Eschlikon FTV TG
Aktive

A

[T jTec powered by www.pinnatec.ch

25.05
25.05

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.

25.05.

.14:18
. 08:06
09:06
13:18
11:06
15:00
12:00
10:30
09:30
10:30
10:42

11:30
12:30
10:06
08:30
11:30
08:54
13:30
12:30

14:06
13:30

08:00

SSB-1 (SSB)

BA-1 (BA)

SR-1 (SR)

SP-1 (SP)

Gym-Buhne-2 (TAe)
STH-1 (STH)

STS-2 (STS)

1-PS-1 (PS60 Herren (1))
WU-1 (SB)

1-PS-2 (PS60 Herren (2))
Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)

WE-2 (WE)

1-PS-2 (PS60 Herren)
SSB-1 (SSB)

WU-3 (WU)

WuU-2 (WU)

SSB-1 (SSB)

STS-2 (STS)

WU-1 (SB)

GK-1 (GK)
WU-1 (SB)

WU-3 (WU)



Balterswil DTV STV Aktive

Bettwiesen DR STV Aktive

Bischofszell TV Aktive

Birglen-Mettelen TV/STV
Aktive

Dussnang-Oberwangen STV
Aktive

Eggethof STV STV

7

TG

TG

TG

TG

TG

TG
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25.05

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

.15:18
16:24
13:54
11:30
10:30
10:03
12:42
14:00
16:18
15:24
12:54
12:01
11:00
12:54
13:24
14:48
15:54
13:24

14:36
11:42

09:48
16:00
12:48
10:48
14:24
08:42
13:00
09:00

GK-1 (GK)
Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
SP-1 (SP)

WE-1 (WE)

WU-3 (WU)

1-PS-1 (PS60 Herren)
1-PS-2 (PS60 Mixed)
SSB-1 (SSB)

BO-1 (BO)
Gym-Bihne-2 (TAe)
1-PS-1 (PS60 Mixed (1))
STH-2 (STH)

WE-2 (WE)

1-PS-2 (PS60 Mixed (2))
1-PS-2 (PS60 Mixed)
BO-1 (BO)

GK-1 (GK)

SSB-1 (SSB)

1-PS-2 (PS60 Mixed)
BA-1 (BA)

SSB-1 (SSB)

Gym-Buhne-2 (TAe)
Gym-Buhne-1 (GYMOH Ohne)
BA-1 (BA)

GK-1 (GK)

Gym-Buhne-2 (TAe)

WU-3 (WU)

STS-2 (STS)



Erlen TV STV Aktive

Eschlikon DR STV Aktive

Eschlikon DR STV GR Aktiv

Eschlikon TV Aktive

Frauenfeld Turnfabrik VGT

Gachnang-Islikon TV STV
Aktive

TG

TG

TG

TG

TG

TG

Guntershausen & Frauenfeld TG

Aktive

A
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25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.

25.05

14:48
16:30
15:30
08:24
14:30
16:00
14:42
09:12
09:36
15:00
14:12
10:36
15:42
12:06
14:00
13:36

08:30
09:36
11:24
16:30
15:30
10:30
12:30
14:00
14:48

16:12
12:00
. 13:36

1-PS-1 (PS60 Herren)
Gym-Bihne-2 (TAe)
WU-2 (SB)
Gym-Bihne-2 (TAe)
WU-3 (WU)

BO-1 (BO)

GK-1 (GK)

SSB-1 (SSB)

BA-1 (BA)

WU-2 (SB)

SP-1 (SP)

SR-1 (SR)

BO-1 (BO)

SR-1 (SR)

1-PS-1 (PS60 Mixed)
SP-1 (SP)

SR-1 (SR)
Gym-Buhne-2 (TAe)
KUG-2 (KUG)

WU-1 (SB)

1-PS-1 (PS60 Mixed)
HO-1 (HO)

WE-1 (WE)

WU-3 (WU)
Gym-Buhne-2 (TAe)
GK-1 (GK)

WE-1 (WE)

1-PS-1 (PS60 Herren)



Guttingen TV STV Aktive TG 25.05. 13:42 SSB-1(SSB)
25.05. 15:06 BO-1 (BO)
25.05. 11:00 STH-1(STH)
25.05. 10:00 WE-1 (WE)
25.05.09:00 HO-1(HO)
25.05. 08:00 KUG-1(KUG)
25.05. 12:00 WU-3 (WU)
25.05. 14:18 1-PS-1 (PS60 Herren)
25.05. 14:18 1-PS-2 (PS60 Mixed)
25.05. 16:06 Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)

Hauptwil-Gottshaus STV TG 25.05. 15:00 GK-1 (GK)
Aktive
25.05. 14:00 WU-1 (SB)

Horhausen DTV Aktive TG 25.05. 13:18 1-PS-1 (PS60 Damen)
25.05. 11:00 KUG-2 (KUG)
25.05. 12:00 WE-2 (WE)
Horhausen TV Aktive TG 25.05. 09:00 KUG-1 (KUG)
25.05. 11:36  1-PS-2 (PS60 Herren)
25.05. 10:30 STH-1 (STH)

llihart-Sonterswil TV STV TG 25.05. 08:24 BA-1 (BA)
Aktive
25.05. 11:00 HO-1 (HO)

25.05. 13:15  1-PS-1 (PS60 Mixed)
25.05.13:15  1-PS-2 (PS60 Herren)
25.05.10:00 STS-2 (STS)
25.05.09:00 WE-1 (WE)

25.05. 12:.00 WU-2 (SB)

Kesswil TV Aktive TG 25.05. 16:00 STH-2 (STH)
25.05.11:30 STS-2 (STS)
25.05. 14:00 WU-2 (SB)

A
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Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe TG

Aktive

Marstetten DTV Aktive

Marwil TR STV Aktive

Marwil TV Aktive

Mettendorf TV Aktive
Mettlen STV Aktive
Mullheim TV & DTV

7

TG

TG

TG

TG
TG
TG
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25.05
25.05

25.05

25.05.

25.05.
25.05.

25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

.13:18
. 10:06

.15:12
14:00

11:54
14:36

10:24

14:30
11:18
12:30
13:30
08:36
09:54
11:00
14:00
13:00
12:00
15:30
10:30
08:00
11:30
08:30
12:30
13:24
11:54
12:00
14:36
08:30

1-PS-2 (PS60 Herren)

Gym-Bihne-1 (GYMOH Ohne

(1)
Gym-Buihne-1 (GYMHG Keulen)

Gym-Buhne-1 (GYMOH Ohne

(2))
SSB-1 (SSB)

Gym-Buhne-1 (GYMOH Ohne
(4))
Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne

(G?’y)/)m-BiJhne-Z (TAe)

SSB-1 (SSB)

STH-2 (STH)

WU-2 (SB)

SSB-1 (SSB)
Gym-Buhne-2 (TAe)
Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
STS-2 (STS)

WU-1 (SB)

KUG-1 (KUG)

STH-2 (STH)

BA-1 (BA)

Gym-RF-1 (GYMOH Ohne)
WU-1 (SB)

STS-2 (STS)

STH-1 (STH)

1-PS-1 (PS60 Herren)
Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
BA-1 (BA)

SSB-1 (SSB)

KUG-2 (KUG)



Neukirch an der Thur STV TG
Aktive

Neukirch-Egnach DTV STV TG
Aktive

Neukirch-Egnach TV TV TG

A
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25.05

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

. 10:00
12:30
11:00
13:30
12:00
12:00
16:30

13:06
08:18
12:12
09:00
10:54
15:00
10:00
14:00
12:30

09:30
14:00
10:30
08:30
15:24
11:30
14:12
14:12
10:28
12:30
08:30
09:30

WE-2 (WE)

STS-1 (STS)

WU-1 (SB)

STH-1 (STH)

1-PS-1 (PS60 Mixed)
1-PS-2 (PS60 Herren)
GK-1 (GK)

SSB-1 (SSB)

Gym-RF-1 (GYMOH Ohne)
1-PS-2 (PS60 Mixed)
WE-2 (WE)

SR-1 (SR)

WU-1 (SB)

WU-3 (WU)

STH-1 (STH)

WU-2 (SB)

SSB-1 (SSB)

1-PS-2 (PS60 Damen)
WE-2 (WE)

HO-1 (HO)

BO-1 (BO)

SR-1 (SR)

1-PS-1 (PS60 Herren (1))
1-PS-2 (PS60 Herren (2))
WE-1 (WE)

HO-1 (HO)

KUG-1 (KUG)

STS-2 (STS)



Neuwilen TV Aktive TG 25.05.09:24 SR-1(SR)
25.05. 13:00 1-PS-2 (PS60 Herren (1))
25.05. 13:00 1-PS-1 (PS60 Herren (2))
25.05. 08:30 WU-1 (SB (1)
25.05. 08:30 WU-2 (SB (2)
25.05. 11:30 STH-1 (STH (1))
25.05. 11:30 STH-2 (STH (2))
25.05. 10:30 WU-2 (WU)

Oberaach DTV STV Aktive TG 25.05. 16:06 SSB-1 (SSB)
25.05. 15:06 Gym-Biihne-2 (TAe (1))
25.05. 13:18 Gym-Biihne-2 (TAe (2))

Oberhofen-lllighausen TV TG 25.05. 11:30 1-PS-2 (PS60 Herren)
Aktive

)
)
1

25.05. 09:30 WU-3 (WU)
Pfyn DTV STV Aktive TG 25.05. 08:00 SSB-1(SSB)
25.05. 09:00 Gym-Blihne-2 (TAe)
25.05. 10:00 WU-2 (SB)
Romanshorn TV Aktive TG 25.05. 16:36 BO-1 (BO)
25.05. 13:54 Gym-Blihne-2 (TAe)
25.05. 15:48 SSB-1(SSB)
25.05. 12:30 Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
Salmsach STV Aktive TG 25.05. 14:00 KUG-1 (KUG)
25.05. 13:00 WE-2 (WE)
25.05. 15:30 WU-3 (WU)
Sommeri STV Aktive TG 25.05. 15:42 Gym-Blihne-2 (TAe)
25.05. 13:12 1-PS-2 (PS60 Mixed)
25.05.08:36 Gym-RF-1 (GYMOH Ohne)

Sonterswil Turnerinnenriege TG 25.05. 15:30 SSB-1 (SSB)
Aktive
25.05.10:48 Gym-Buhne-2 (TAe)

7
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STV Roggwil Mixed

Sulgen DTV STV Aktive

Sulgen TV Aktiv

7

TG

TG

TG
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25.05
25.05

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

. 11:36
. 13:30
14:30
16:00
09:00
10:00
10:00
11:06
12:12
08:00
08:00
09:00
09:00
13:03
13:06
13:03
12:30
10:24
11:30
09:30
08:30
14:30
13:30
08:48
11:30
14:36
10:30
15:00
09:30

1-PS-1 (PS60 Damen)
WE-2 (WE)
WU-2 (SB)
WU-3 (WU)
STS-1 (STS)
STH-1 (STH)
SR-1 (SR)
BA-1 (BA)
SSB-1 (SSB)
WE-1 (WE (1)
WE-2 (WE (2)
WuU-2 (WU (1))
WU-3 (WU (2))
1-PS-1 (PS60 Herren)
1-PS-1 (PS60 Damen)
1-PS-2 (PS60 Mixed)
WE-2 (WE)

SSB-1 (SSB)

WU-3 (WU (1))

1-PS-1 (PS60 Damen)
STS-1 (STS)

WU-1 (SB)

WU-3 (WU (2))

SR-1 (SR)

KUG-1 (KUG)

1-PS-1 (PS60 Herren)
WU-1 (SB)

STH-2 (STH)

STS-1 (STS)

)
)

)
)



Tagerwilen TSV Aktive

Thundorf TV aktive

TV Cervus Andwil-Arnegg
Aktive

Uttwil STV Aktive

Wangi Aktiv TV Aktive

Weinfelden
gymnastik.sport.club Aktive

7

TG

TG

SG

TG

TG

TG
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25.05

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.
25.05.

25.05.

. 13:30
12:30
13:30
11:48
15:30
09:30
11:00
13:00
08:42

13:48
12:12
09:42
10:42
16:18
11:24
10:18
11:36
08:18
09:18
10:12
14:00
15:18
15:18
12:00
11:00
13:00
15:48

14:54

WE-1 (WE)

WU-3 (WU)

GK-1 (GK)

SR-1 (SR)

Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
Gym-RF-1 (GYMOH Ohne)
SSB-1 (SSB)

WU-2 (SB)

BA-1 (BA)

GK-1 (GK)

1-PS-1 (PS60 Mixed)
SR-1 (SR)

SSB-1 (SSB)
Gym-Buhne-2 (TAe)
BA-1 (BA)

SR-1 (SR)

SSB-1 (SSB)

SSB-1 (SSB)

BA-1 (BA)
Gym-Buhne-2 (TAe)
STS-1 (STS)

1-PS-1 (PS60 Herren)
1-PS-2 (PS60 Mixed)
WU-1 (SB)

WU-2 (WU)

HO-1 (HO)
Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)

Gym-Buhne-1 (GYMHG Mehrere)



Wigoltingen TR STV Aktive TG 25.05. 15:36 GK-1 (GK)
25.05. 13:24 Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
25.05. 11:30 1-PS-1 (PS60 Mixed)
25.05. 16:00 STH-1 (STH)
25.05. 14:30 WE-1 (WE)
25.05. 12:30 KUG-1 (KUG)
Wigoltingen TV Aktive TG 25.05. 13:00 KUG-1 (KUG)
25.05. 10:00 WU-1 (SB)
25.05. 11:00 WE-1 (WE)
25.05.09:00 BA-1 (BA)
25.05. 15:30 STH-1 (STH)
25.05. 08:00 STS-2 (STS)
Wilen-Neunforn TV STV Aktive TG 25.05.09:30 KUG-2 (KUG)/KUG-1 (KUG)
25.05. 12:00 HO-1 (HO (1))
25.05. 16:00 WU-2 (SB)/WU-1 (SB)
25.05. 13:00 STH-2 (STH)/STH-1 (STH)
25.05. 14:00 WE-1 (WE)/WE-2 (WE)
25.05. 15:12 SSB-1 (SSB)
25.05. 11:00 STS-2 (STS)/STS-1 (STS)
25.05. 08:00 HO-1 (HO (2))
Zihlschlacht DTV STV Aktive TG 25.05. 08:54 Gym-RF-1 (GYMOH Ohne)
25.05. 16:24 SSB-1(SSB)
25.05. 14:12 Gym-Bihne-2 (TAe)
25.05. 13:00 KUG-2 (KUG)
25.05. 08:00 WU-1 (SB)
25.05. 15:36  1-PS-1 (PS60 Damen)
25.05. 11:00 WU-3 (WU)
25.05. 10:00 STS-1(STS)
25.05. 12:00 STH-1(STH)

7
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Zihlschlacht TV STV Aktive TG

A
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25.05
25.05
25.05
25.05
25.05
25.05
25.05
25.05
25.05
25.05

. 15:30
.10:12
. 14:30
. 14:30
. 09:00
. 12:00
.11:12
. 15:36
. 13:30
. 08:00

1-PS-2 (PS60 Mixed)
BA-1 (BA)

STH-1 (STH (1))
STH-2 (STH (2))
WU-1 (SB)

STS-1 (STS)

SR-1 (SR)

1-PS-2 (PS60 Herren)
HO-1 (HO)

KUG-2 (KUG)



Vereinswettkampf

Frauen/Manner 1-teilig

Verein Ktn  Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Alterswilen Mannerturnverein TG 25.05. 11:00 STH-2 (STH)
Méanner
Balterswil DTV / Eschlikon FTV TG 25.05. 13:00 SP-1(SSB)
Frauen
25.05.11:24 Gym-Buhne-2 (TAe)
DTV Oberaach 35+ 35+ TG 25.05. 08:06 Gym-Buhne-2 (TAe)
Eschlikon MTV Manner TG 25.05.09:54 BA-1(BA)
25.05. 08:00 WU-2 (SB)
Gossau TV TAE 35+ SG 25.05.12:00 Gym-Buhne-2 (TAe)
Marwil FTV STV 35+ TG 25.05. 14:18 Gym-Bihne-1 (GYMOH Ohne)
25.05. 12:30 SSB-1(SSB)
Sommeri STV 35+ TG 25.05.13:36  Gym-Buhne-2 (TAe)
Mullheim - Wigoltingen 35+ TG 25.05. 14:54 SSB-1 (SSB)
Wigoltingen FR STV 35+ TG 25.05. 15:30 WU-1 (SB)
25.05. 12:30 STS-2 (STS)
25.05.09:12 Gym-RF-1 (GYMOH Ohne)
Zihlschlacht FTV STV Frauen TG 25.05. 12:42 Gym-Bihne-2 (TAe)
25.05.13:30 STH-2 (STH)
25.05. 11:30 STS-1 (STS)

4
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Vereinswettkampf

Jugend 1-teilig

Verein Kin Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit = 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Eschlikon DR STV Jugend TG 25.05. 12:24 SR-1 (GK)

25.05. 13:12 GK-1 (SSB)

25.05.08:12 RE-1 (RE)

25.05.09:18 Gym-Buhne-2 (TAe)
Frauenfeld Turnfabrik Jugend TG 25.05. 14:30 BO-1 (BO)
Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe TG 25.05. 11:36  Gym-Bihne-1 (GYMHG Ball)
#ﬁﬂﬁrﬁm DTV Jugend TG 25.05. 12:54 GK-1 (SSB)
Tagerwilen TSV Jugend TG 25.05. 12:36 GK-1 (SSB)

25.05. 11:18 Gym-Biihne-1 (GYMOH Ohne)
Zihlschlacht DTV STV Jugend TG 25.05. 13:00 Gym-Bihne-2 (TAe (1))

25.05. 11:42 Gym-Blhne-2 (TAe (2))

A
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